Подаци о броју запослених и радно ангажованих лица

1. Број систематизованих радних места према нивоу квалификација

	ИД
	Радно место
	Предмет
	Ниво

квалификације
	Систематизована
норма
	Ангажовано
	Укупан број 
Запослених на неодређено време према нивоу квалификација

(у процентима)
	Укупан број 

Запослених на одређено време према нивоу квалификација

(у процентима)

	273285
	Шеф рачуноводства
	-
	6.1
	100.00
	100.00
	100.00
	0.00

	114714
	Референт за финансијско рачуноводствене послове
	-
	4.
	50.00
	50.00
	50.00
	0.00

	114622
	Домар/мајстор одржавања
	-
	2.1
	100.00
	100.00
	100.00
	0.00

	110246
	Чистачица
	-
	1.
	430.00
	430.00
	300.00
	130.00

	114659
	Директор
	-
	7.1
	100.00
	100.00
	100.00
	0.00

	105631
	Наставник разредне наставе
	-
	7.1
6.1
	800.00
	700.00
100.00
	600.00
100.00
	100.00

	266974
	Наставник предметне наставе
	Техника
и технологија
	6.1
	20.00
	20.00
	0.00
	20.00

	276032
	Наставник 
Предметне наставе
	Цртање,

сликање и вајање
	6.1
	10.00
	10.00
	0.00
	10.00

	105197
	Наставник 
Предметне наставе
	Историја
	7.1
	70.00
	70.00
	70.00
	0.00

	110185
	Наставник
Предметне 

наставе
	Српски/
Матерњи језик
	7.1
	94.45
	94.45
	94.45
	0.00


	110224
	Наставник
Предметне 

наставе
	Хемија
	7.1
	40.00
	40.00
	0.00
	40.00

	112405
	Наставник
Предметне наставе
	Енглески 
језик
	7.1
	124.44
	124.44
	124.44
	0.00

	114466
	Наставник 
Предметне 

наставе
	Верска настава-православна
	6.1
	70.00
	70.00
	0.00
	70.00

	229213
	Наставник предметне наставе
	Грађанско васпитање
	7.1
	10.00
	10.00
	5.00
	5.00

	267158
	Наставник 
Предметне наставе
	Физичко и здравствено васпитање
	7.1
	15.00
	15.00
	0.00
	15.00

	275993
	Наставник 
Предметне 

наставе
	Биологија
	7.1
	80.00
	80.00
	80.00
	0.00

	110197
	Наставник 
Предметне 

наставе
	Физика
	7.1
	60.00
	60.00
	50.00
	10.00

	111033
	Наставник 
Предметне 

наставе
	Математика
	7.1
	66.67
	66.67
	00.00
	66.67

	113395
	Наставник 
Предметне 

наставе
	Руски
језик
	7.1
	88.88
	88.88
	88.88
	0.00

	257002
	Наставник 
Предметне наставе са одељенским старешинством
	Физичко и здравствено васпитање
	7.1
	105.00
	105.00
	100.00
	5.00

	257026
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Енглески језик
	7.1
	44.44
	44.44
	44.44
	0.00


	257132
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Техника и
технологија
	7.1
	60.00
	60.00
	0.00
	60.00

	267183
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Музичка
култура
	7.1
	50.00
	50.00
	50.00
	0.00

	275449
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Српски/

Матерњи језик
	7.1
	94.45
	94.45
	89.00
	5.45

	257016
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Географија
	7.1
	70.00
	70.00
	70.00
	0.00

	257128
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Ликовна 
култура
	6.1
	50.00
	50.00
	50.00
	0.00

	257133
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Информатика
и рачунарство
	7.1
	40.00
	40.00
	0.00
	40.00

	278361
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Хор и
оркестар
	7.1
	30.00
	30.00
	30.00
	0.00

	254662
	Наставник 

Предметне наставе са одељенским старешинством
	Математика
	6.1
	111.11
	111.11
	100.00
	11.11

	110235
	Стручни сарадник
педагог
	-
	7.1
4
	100.00

	100.00
	0.00
	100.00

	146871
	Стручни сарадник/ библиотекар
	-
	7.1
	50.00
	50.00
	50.00
	0.00


	114682
	Секретар установе
	-
	7.1
	100.00
	100.00
	0.00
	100.00


2. Укупан број запослених на одређено време
	Укупан број запослених на одређено време према нивоу квалификација

	Ниво

квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број запослених на одређено време
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама

	
	7
	5,2
	2
	0.9
	0
	0.0
	0
	0
	3
	1.30


	Укупан број запослених на одређено време ради замене

	Ниво квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број запослених на одређено време-ради замене
	Број по 

главама
	По

децималама
	Број по 

главама
	По

децималама
	Број по 

главама
	По

децималама
	Број по 

главама
	По

децималама
	Број по 

главама
	По

децималама

	
	2
	1.1
	1
	0.2
	1
	0.5
	0
	0
	0
	0


3.Укупан број запослених на неодређено време према нивоу квалификација
	Укупан број запослених на неодређено време према нивоу квалификација

	Ниво

квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број запослених на неодређено време
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама

	
	19
	15,47
	4
	3.60
	1
	0.5
	1
	1
	5
	3.00


4. Број радно ангажованих лица према основу ангажовања (рад ван радног односа) = 0

5.Укупан број запослених на неодређено време којима је радни однос престао по било ком основу у претходној календарској години, односно 2020.години

	Укупан број запослених на неодређено време којима је радни однос престао по било ком основу у претходној календарској години

	Ниво

квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број 

Запослених на неодређено време
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама

	
	1
	0.30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


6. Укупан број новозапослених на неодређено време и одређено време у својству приправника у претходној календарској години , односно 2020. години.

	Укупан број новозапослених на неодређено време и одређено време у својству приправника у претходној календарској години

	Ниво квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број новозапослених
	Број по

главама
	 По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама

	Укупан број новозапослених на неодређено време
	3
	2.69
	1
	1.00
	0
	0
	0
	0
	3
	1.00

	Укупан број запослених на одређено време у својству приправника
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


7.Укупан број новозапослених на неодређено време и одређено време у својству приправника у оквиру дозвољеног процента од 70% у текућој календарској години, односно 2021.години

	Укупан број новозапослених на неодређено време и одређено време у својству приправника у оквиру дозвољеног процента од 70% у текућој календарској години

	Ниво квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број новозапослених
	Број по

главама
	 По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама

	Укупан број новозапослених на неодређено време
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Укупан број запослених на одређено време у својству приправника
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


8. Укупан број новозапослених на неодређено и одређено време у својству приправника изнад дозвољеног процента од 70% у текућој календарској години, односно 2021.години.
	Укупан број новозапослених на неодређено и одређено време у својству приправника изнад дозвољеног процента од 70% у текућој календарској години

	Ниво квалификације
	7.1
	6.1
	4.1
	2.1
	1.1

	Укупан број новозапослених
	Број по
главама
	 По
децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама
	Број по

главама
	По

децималама

	Укупан број новозапослених на неодређено време
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Укупан број запослених на одређено време у својству приправника
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


